

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBA000370265



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 22.08.2025 / 22.08.2025 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator TRANSFRIGO S.R.L., SEC.RISCANI Перевозчик Doina nr.165		c.f./ nr.TVA 1002600041251 / ф.к./ код НДС 0601327									
1. Furnizor: TRANSFRIGO S.R.L., SEC.RISCANI Doina nr.165 Cont MD87CM000222404981001333, Поставщик BC'COMERTBANK'S.A., CMTBMD2X		c.f./ nr.TVA 1002600041251 / ф.к./ код НДС 0601327									
2. Cumpărător/beneficiar: DSP RISCANI AL DSE MUN.CHISINAU, SEC.RISCANI Cucorilor nr.49 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1006601000624 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Act 1433/1671 din 22.08.2025 Прилагаемые документы ,								
5. Punct încărcare mun. Chisinau, str. Doina, nr. 195 Пункт погрузки			6. Punct descărcare mun. Chisinau, str. Doina, nr. 195 Пункт разгрузки								
7. Redirijări ☐ Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Colier sustinere	buc.	10	2.5	25,00	20	5,00	30,00				
Set rep.etrier frina-P/к суппорта	set	2	424.585	849,17	20	169,83	1019,00				
Механизм тормозного суппорта	buc.	2	503.335	1006,67	20	201,33	1208,00				
Механизм тормозного суппорта	buc.	2	117.5	235,00	20	47,00	282,00				
Set rep.etrier frina-P/к суппорта	set	2	100.835	201,67	20	40,33	242,00				
P/к тормозного суппорта	set	1	262.5	262,50	20	52,50	315,00				
Колодки тормозные	set	1	2025.83	2025,83	20	405,17	2431,00				
P/к тормозного суппорта	set	4	731.6675	2926,67	20	585,33	3512,00				
Диск тормозной	buc.	2	2007.5	4015,00	20	803,00	4818,00				
Set placute frana	set	1	2625.00	2625,00	20	525,00	3150,00				
Intinzator curea	buc.	1	1369.17	1369,17	20	273,83	1643,00				
Curea transmisie	buc.	1	426.67	426,67	20	85,33	512,00				
Filtru ulei	buc.	1	295.00	295,00	20	59,00	354,00				
Filtru combustibil	buc.	1	291.67	291,67	20	58,33	350,00				
Filtru combustibil	buc.	1	179.17	179,17	20	35,83	215,00				
Filtru aer	buc.	1	905.83	905,83	20	181,17	1087,00				
Filtru habitaculu	buc.	1	544.17	544,17	20	108,83	653,00				
Filtru uscator	buc.	1	765.00	765,00	20	153,00	918,00				
Filtru ulei	buc.	2	210.00	420,00	20	84,00	504,00				
Filtru combustibil	buc.	1	258.33	258,33	20	51,67	310,00				
Фильтр воздушный	buc.	1	755.00	755,00	20	151,00	906,00				
Фильтр влагоотделителя	buc.	1	450.83	450,83	20	90,17	541,00				
Vaselina	kg	0.4	243.75	97,50	20	19,50	117,00				
Antifreeze	lit	33	50.00	1650,00	20	330,00	1980,00				
Ulei mineral 75W80	lit	8	213.33375	1706,67	20	341,33	2048,00				
Ulei	lit	10	120.833	1208,33	20	241,67	1450,00				
AdBlue	lit	600	12.58333	7550,00	20	1510,00	9060,00				
Uleiuri 10W40	lit	40	108.33325	4333,33	20	866,67	5200,00				
Ulei transmisie	lit	1	120.83	120,83	20	24,17	145,00				
Осмотр ходовой MAI 9273	serv.	1	200.00	200,00	20	40,00	240,00				
Снятие и бортировка колеса перед. MAI 9273	serv.	1	400.00	400,00	20	80,00	480,00				
Балансировка колёс перед.MAI 9273	serv.	1	400.00	400,00	20	80,00	480,00				
Смазка шкворней MAI 9273	serv.	1	150.00	150,00	20	30,00	180,00				
Снятие и замена тормозных дисков перед. MAI 9273	serv.	1	1700.00	1700,00	20	340,00	2040,00				
Внутренняя профилактика тормозн.суппорта+p/к пальца перед.+колодки MAI 9273	serv.	1	1700.00	1700,00	20	340,00	2040,00				
Внутренняя профилактика тормозн.суппорта+p/к пальца задн.+колодки MAI 9273	serv.	1	1700.00	1700,00	20	340,00	2040,00				
Снятие и замена пыльника суппорта MAI 9273	serv.	1	155.00	155,00	20	31,00	186,00				
Снятие и проверка энерго задн. MAI 9273	serv.	1	300.00	300,00	20	60,00	360,00				
Ремонтные работы MAI 9273	serv.	1	1720.00	1720,00	20	344,00	2064,00				
Чистка стакана сепарат. MAI 9273	serv.	1	150.00	150,00	20	30,00	180,00				
Снятие и замена масла в КПП MAI 9273	serv.	1	250.00	250,00	20	50,00	300,00				
Слив+замена масла в мосту MAI 9273	serv.	1	200.00	200,00	20	40,00	240,00				

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Проверка+замена натяжит.+ремень генерат. +проверка натяжит.+ремни кондиционир. MAI 9273	serv.	1	950.00	950,00	20	190,00	1140,00				
Компьютерная диагностика MAI 9273	serv.	1	650.00	650,00	20	130,00	780,00				
Электрические работы MAI 9273	serv.	1	750.00	750,00	20	150,00	900,00				
Осмотр ходовой MAI 9264	serv.	1	200.00	200,00	20	40,00	240,00				
Снятие и проверка ремней+натяжит. MAI 9264	serv.	1	1200.00	1200,00	20	240,00	1440,00				
Проверка масла в КПП MAI 9264	serv.	1	250.00	250,00	20	50,00	300,00				
Проверка масла в мосту MAI 9264	serv.	1	200.00	200,00	20	40,00	240,00				
Электрические работы MAI 9264	serv.	1	700.00	700,00	20	140,00	840,00				
Смазка машины MAI 9264	serv.	1	400.00	400,00	20	80,00	480,00				
Компьютерная диагностика MAI 9264	serv.	1	650.00	650,00	20	130,00	780,00				
Ремонтные работы MAI 9264	serv.	1	1691.67	1691,67	20	338,33	2030,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				54166,68	X	10833,32	65000,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:

contabil NATALIA LUPU

Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 22.08.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

contabil NATALIA LUPU

Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 22.08.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

director ION TURCAN

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 26.08.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					